檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：陳政隆

電話：03-3322101轉7354

電子信箱：10017925@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國105年4月22日

發文字號：府人給字第1050088328號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0088328A00_ATTCH1.doc、0088328A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本市第2屆公教人員羽球錦標賽之親子闖關活動計畫

及參加人數調查表各1份，請查照並鼓勵同仁踴躍攜眷參加

。

說明：

一、為增進本府各機關（構）學校所屬同仁親子互動，特辦理

旨揭親子闖關活動，內容摘述如下：

(一)活動時間：105年5月7日（星期六）上午開幕典禮結束

後隨即開始至中午12時。

(二)活動地點：本市體育館。

(三)活動說明：以簡易運動器材，兼顧平衡益智、科學、體

能及安全等要素，設計5項有趣又容易的闖關遊戲。

(四)參加對象：本府各機關（構）學校（含復興區公所、復

興區民代表會）所屬同仁及其眷屬。

(五)獎勵方式：每一遊戲關卡通過後，由關主進行蓋章認證

，前200名集滿所有關卡認證印章者，可兌換紀念品1份

。

二、另旨揭參加人數調查表，請各機關學校於105年4月29日（
2

1050002789

■■■■■■710    _人事室■■■■■■■105/04/25 12:52

■■■■■■■有附件

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

星期五）中午前至WebHR系統填報；至本市議會、本府各

事業機構及桃園市桃園市政府退休人員協會，請填妥調查

表後，以電子郵件方式回傳，以作為活動場地及動線規劃

之參考。

正本：桃園市議會、本府所屬機關學校、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會、

桃園大眾捷運股份有限公司、桃園航空城股份有限公司、桃園果菜市場股份有限

公司、桃園市桃園市政府退休人員協會

副本：市長室(含附件)、副市長室(含附件)、秘書長室(含附件)、副秘書長室(含附件)

、參事辦公室(含附件)、技監辦公室(含附件)、顧問辦公室(含附件)、參議辦公

室(含附件)、桃園市體育會羽球委員會(含附件)、國立體育大學(含附件) 2016-04-25
09:23:47